СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
13.11.2014

       с. Бакчар

№ 16
О внесении изменений в Решение
Совета Бакчарского сельского
поселения № 5 от 03.05.2012 «Об
установлении нормы предоставления

жилого помещения по договору

социального найма»

На основании проверки, проведенной прокуратурой Бакчарского района; в соответствии с частью 4 статьи 50 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:
1. В пункте 1 слова «- 12,0 квадратных метров» заменить словами «- 13,0 квадратных метров».
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя социальной комиссии Совета Бакчарского сельского поселения В.А. Потапову.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения

 Е.В. Шамова

Глава  Бакчарского

сельского поселения

Е.И.Махнев